
Čestné prohlášení 
 
Čestně prohlašuji, že má dcera/syn …………………………………………………………. splňuje ke dni ………....... 2021 
alespoň jednu z následujících podmínek pro vstup do vnitřního sportoviště:  

 
 Absolvoval/a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARSCoV-2 s negativním 

výsledkem (tzv. PCR test) 

 Absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARSCoV-2 
s negativním výsledkem (tzv. antigenní test), a to na oficiálním odběrovém místě, u zaměstnavatele 
nebo ve škole nebo v jiném školském zařízení 

 Má certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění COVID-19, 
a od aplikace první dávky očkovací látky uplynulo nejméně 22 dní 

 Prodělal/a laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a od prvního pozitivního testu neuplynulo 
více než 180 dní 

 Absolvoval/a preventivní antigenní test, který je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem  

 

---------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (hůlkovým písmem) Podpis zákonného zástupce 

 


